
 

 

 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

 

  РІШЕННЯ 
 

 

03 лютого 2022 року                                             № 53 

 

 

Про погодження проекту 
Регламенту виконавчого 
комітету в новій редакції 
 
 
Керуючись ст. 51, ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення Слобожанської селищної ради XVIII сесії VIII скликання від 
21.10.2021 р. № 716-VIII «Про затвердження Положення про старосту Слобожанської 
селищної ради», виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити проект Регламенту виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у 
новій редакції (додається). 
 

2. Подати на затвердження сесії Слобожанської селищної ради проект Регламенту 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, погоджений цим рішенням. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету Яну Хабарову. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський  
селищний голова        Дмитро ДІХТЯР 


